
Delegación: Hacienda Pública
Servicio: Contratación Administrativa y Patrimonio
Asunto: Anuncio adjudicación  y formalización contrato. Expediente SV29/2014
Ref.: MDHS/mcpp

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO 
PROGRAMA JOVEN DE EDUCACIÓN PARA LA SALUD

1. Entidad Adjudicadora

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Utrera
b) Dependencia que tramita el Expediente: Servicio de Contratación Administrativa y Patrimonio
c) Número de expediente: SV29/2014
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.utrera.org

2. Objeto del contrato

a) Tipo: Servicio
b)  Descripción:  Servicio  Programa  Joven  de  Educación  para  jóvenes  escolarizados,  promovido  por  la 
Delegación de Juventud del ayuntamiento de Utrera que se imparte en los centros públicos y concertados de 
educación secundaria del municipio de Utrera que lo soliciten.
c) Plazo de ejecución: Desde su formalización hasta el 5 de junio de 2015, con un total de 185 horas.
d) Admisión de prórroga: Sí, por el mismo número de horas (185) para el curso escolar 2015-2016.

3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Tipo de licitación: Negociado sin publicidad.
b) Criterio de adjudicacion: Varios criterios de adjudicación.

4. Presupuesto base de licitación

a) Importe Total:  DIEZ MIL EUROS (10.000,00 €) IVA incluido

5. Adjudicación

a) Órgano y fecha de resolución: Junta de Gobierno Local, sesion ordinaria, celebrada el día 12 de marzo 
de 2015.
b) Adjudicatario:  D. Bruno Moioli Montenegro, NIF 28933115N
c) Importe de adjudicación: DIEZ MIL EUROS (10.000,00 €) IVA incluido.

 Código Seguro de verificación:LlA17ZCiJWVv+O89gJNbaA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://verificarfirma.utrera.org:8088/verifirma/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR JUAN BORREGO LOPEZ FECHA 17/03/2015

ID. FIRMA 10.1.90.214 LlA17ZCiJWVv+O89gJNbaA== PÁGINA 1/2

LlA17ZCiJWVv+O89gJNbaA==



d)  Importe  de  la  garantía  definitiva  constituida: CUATROCIENTOS  TRECE  EUROS  CON 
VEINTIDÓS CÉNTIMOS (413,22 €).

6. Formalización

a) Fecha de formalización del contrato: 16 de marzo de 2015.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Utrera,  a  la  fecha  indicada en  el  pie  de  firma del  presente  documento.-  EL SECRETARIO 
GENERAL.- Fdo.: Juan Borrego López.-

 Código Seguro de verificación:LlA17ZCiJWVv+O89gJNbaA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://verificarfirma.utrera.org:8088/verifirma/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR JUAN BORREGO LOPEZ FECHA 17/03/2015

ID. FIRMA 10.1.90.214 LlA17ZCiJWVv+O89gJNbaA== PÁGINA 2/2

LlA17ZCiJWVv+O89gJNbaA==


